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Projekt 

 

z dnia  29 września 2021 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

 

UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/221/20 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sława na lata 2021-2034. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2021 r.  poz. 1372) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r.  poz. 305) uchwala się co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXVIII/221/20 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sława na lata 2021-2034, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Sława na lata 2021-2034 wraz z prognozą kwoty 

długu i spłat zobowiązań" otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) Załącznik Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2021-2034" otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3) Załącznik Nr 3"Objaśnienia przyjętych wartości" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Sławie nr //2021 z dnia 30 września 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 69 367 255,84 67 371 822,89 8 862 068,00 1 500 000,00 18 022 819,00 23 642 104,91 15 344 830,98 8 861 059,82 1 995 432,95 900 000,00 1 025 432,95

2022 68 303 986,12 68 103 986,12 9 000 000,00 1 160 000,00 18 477 007,82 22 851 807,30 16 615 171,00 9 879 160,44 200 000,00 200 000,00 0,00

2023 68 396 429,04 68 196 429,04 9 800 000,00 620 000,00 18 796 442,77 23 112 511,85 15 867 474,42 9 974 743,65 200 000,00 200 000,00 0,00

2024 70 319 764,83 70 119 764,83 10 800 000,00 620 000,00 19 132 371,62 23 442 569,30 16 124 823,91 10 174 238,52 200 000,00 200 000,00 0,00

2025 72 200 750,29 72 000 750,29 10 500 000,00 620 000,00 17 475 019,44 18 776 386,66 13 387 320,39 10 377 723,29 200 000,00 200 000,00 0,00

2026 74 240 772,80 74 040 772,80 12 718 477,29 620 000,00 17 824 519,44 19 151 914,39 13 655 066,79 10 585 277,76 200 000,00 200 000,00 0,00

2027 76 341 995,98 76 141 995,98 12 972 846,83 620 000,00 18 181 009,83 19 534 952,68 13 928 168,13 10 796 983,31 200 000,00 200 000,00 0,00

2028 78 506 255,86 78 306 255,86 13 232 303,77 650 000,00 18 544 630,02 19 925 651,74 14 206 731,49 11 012 922,98 200 000,00 200 000,00 0,00

2029 80 735 443,54 80 535 443,54 13 496 949,84 650 000,00 19 293 833,07 20 324 164,77 14 490 866,12 11 233 181,44 200 000,00 200 000,00 0,00

2030 83 031 506,85 82 831 506,85 13 766 888,84 650 000,00 19 679 709,74 20 730 648,07 14 780 683,44 11 457 845,07 200 000,00 200 000,00 0,00

2031 85 396 452,05 85 196 452,05 14 042 226,62 650 000,00 23 719 097,20 21 145 261,03 15 076 297,11 11 687 001,97 200 000,00 200 000,00 0,00

2032 87 064 381,00 86 864 381,00 14 323 070,52 650 000,00 24 193 478,94 21 568 166,22 15 377 822,94 11 920 742,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2033 87 765 668,41 87 565 668,41 14 609 531,00 650 000,00 24 677 347,00 21 999 529,32 15 685 378,44 12 159 156,84 200 000,00 200 000,00 0,00

2034 85 457 710,13 85 257 710,13 14 898 799,71 650 000,00 25 165 958,47 22 435 120,00 15 995 948,93 12 399 908,14 200 000,00 200 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 76 587 255,84 67 630 450,29 26 914 469,36 354 601,73 280 246,95 752 298,00 0,00 0,00 8 956 805,55 8 956 805,550,00 0,00

2022 66 901 186,12 58 559 580,88 25 415 510,30 2 030 025,00 1 774 466,66 774 200,00 0,00 0,00 8 341 605,24 8 341 605,240,00 3 500 000,00

2023 66 893 629,04 59 730 844,50 26 177 975,61 6 159 434,00 5 913 449,90 679 700,00 0,00 0,00 7 162 784,54 7 162 784,540,00 1 796 427,05

2024 68 616 045,91 60 925 033,39 26 963 314,87 5 943 279,00 5 706 833,28 578 200,00 0,00 0,00 7 691 012,52 0,000,00 0,00

2025 70 400 750,29 62 147 716,06 27 772 214,32 5 699 712,00 5 472 878,93 464 000,00 0,00 0,00 8 253 034,23 0,000,00 0,00

2026 72 340 772,80 63 390 670,38 28 605 380,75 5 487 678,00 5 270 428,38 416 000,00 0,00 0,00 8 950 102,42 0,000,00 0,00

2027 74 341 995,98 64 658 483,78 29 463 542,17 5 197 332,80 5 048 868,97 385 889,00 0,00 0,00 9 683 512,20 0,000,00 0,00

2028 76 506 255,86 65 951 653,46 30 347 448,44 4 991 548,61 4 850 550,06 344 778,00 0,00 0,00 10 554 602,40 0,000,00 0,00

2029 78 735 443,54 67 270 686,53 31 257 871,89 4 719 930,90 4 652 231,14 312 030,00 0,00 0,00 11 464 757,01 0,000,00 0,00

2030 81 031 506,85 68 616 100,27 32 195 608,05 4 453 912,23 4 453 912,23 287 390,00 0,00 0,00 12 415 406,58 0,000,00 0,00

2031 83 396 452,05 69 988 422,27 33 161 476,29 4 243 198,39 4 243 198,38 268 440,00 0,00 0,00 13 408 029,78 0,000,00 0,00

2032 85 064 381,00 71 388 190,63 33 824 705,52 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 13 676 190,37 0,000,00 0,00

2033 85 765 668,41 72 815 954,24 34 501 199,63 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 12 949 714,17 0,000,00 0,00

2034 84 257 710,13 74 257 710,13 35 184 323,38 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -7 220 000,00 0,00 8 522 800,00 0,00 0,00 2 675 904,00 2 675 904,00 5 846 896,00 4 544 096,00

2022 1 402 800,00 1 402 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 502 800,00 1 502 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 703 718,92 1 703 718,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 800,00 1 302 800,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 402 800,00 1 402 800,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502 800,00 1 502 800,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703 718,92 1 703 718,92 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 509 318,92 0,00 -258 627,40 8 264 172,600,00

2022 x x x x 0,00 22 106 518,92 0,00 9 544 405,24 9 544 405,240,00

2023 x x x x 0,00 20 603 718,92 0,00 8 465 584,54 8 465 584,540,00

2024 x x x x 0,00 18 900 000,00 0,00 9 194 731,44 9 194 731,440,00

2025 x x x x 0,00 17 100 000,00 0,00 9 853 034,23 9 853 034,230,00

2026 x x x x 0,00 15 200 000,00 0,00 10 650 102,42 10 650 102,420,00

2027 x x x x 0,00 13 200 000,00 0,00 11 483 512,20 11 483 512,200,00

2028 x x x x 0,00 11 200 000,00 0,00 12 354 602,40 12 354 602,400,00

2029 x x x x 0,00 9 200 000,00 0,00 13 264 757,01 13 264 757,010,00

2030 x x x x 0,00 7 200 000,00 0,00 14 215 406,58 14 215 406,580,00

2031 x x x x 0,00 5 200 000,00 0,00 15 208 029,78 15 208 029,780,00

2032 x x x x 0,00 3 200 000,00 0,00 15 476 190,37 15 476 190,370,00

2033 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 14 749 714,17 14 749 714,170,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,87% 0,99% 10,77% 11,50% TAK TAK3,05%

2022 5,38% 22,83% 6,96% 7,69% TAK TAK23,27%

2023 5,39% 20,29% 10,73% 11,46% TAK TAK20,73%

2024 5,40% 20,94% 15,68% 15,68% TAK TAK21,37%

2025 4,68% 19,38% 21,79% 21,79% TAK TAKx

2026 4,62% 20,16% 14,31% 14,66% TAK TAKx

2027 4,48% 20,97% 15,60% 15,96% TAK TAKx

2028 4,26% 21,75% 17,94% 17,94% TAK TAKx

2029 3,95% 22,55% 20,90% 20,90% TAK TAKx

2030 3,68% 23,35% 20,86% 20,86% TAK TAKx

2031 3,54% 24,16% 21,30% 21,30% TAK TAKx

2032 3,32% 23,96% 21,76% 21,76% TAK TAKx

2033 3,31% 22,76% 22,41% 22,41% TAK TAKx

2034 2,18% 17,78% 22,79% 22,79% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 1 031 026,25 1 031 026,25 980 211,60 1 009 866,00 1 009 866,00 1 005 038,40 970 770,25 970 770,25 911 675,60

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 445,32 13 800,00 13 800,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 073 743,00 1 073 743,00 630 038,40 1 137 775,28 1 090 591,28 47 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 898 255,57 0,00 0,00 519 123,02 279 939,02 239 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 302 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 402 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 502 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 703 718,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Sławie nr //21 z dnia 30 września 2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 699 962,74 1 137 775,28 519 123,02 152 000,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 3 261 594,74 1 090 591,28 279 939,02 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 438 368,00 47 184,00 239 184,00 152 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 075 048,43 969 802,25 275 629,32 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 995 680,43 922 618,25 243 445,32 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Modernizacja kształcenia zawodowego w Gminie Sława Urząd Miejski w Sławie 2016 2022 1 781 169,18 299 592,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Gmina Sława wspiera wykluczonych -
Ośrodek Pomocy

Społecznej
2020 2022 996 681,25 482 570,00 160 271,57 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Gmina Sława wspiera przedszkolaków!  -
Przedszkole im.

Czesława Janczarskiego
w Sławie

2021 2022 217 830,00 140 456,25 77 373,75 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 79 368,00 47 184,00 32 184,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Publiczny internet w Gminie Sława - Urząd Miejski w Sławie 2021 2022 64 368,00 32 184,00 32 184,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Gmina Sława wspiera przedszkolaków!  -
Przedszkole im.

Czesława Janczarskiego
w Sławie

2021 2022 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 624 914,31 167 973,03 243 493,70 152 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 265 914,31 167 973,03 36 493,70 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 "Lubuski e-Urząd II" - Urząd Miejski w Sławie 2018 2021 93 370,31 46 682,73 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Prowadzenie badań monitoringowych na składowisku odpadów
komunalnych w miejscowości Sława  -

Urząd Miejski w Sławie 2019 2021 16 236,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Opracowanie pełnobranżowego projektu architektoniczno-
budowlanego oraz technicznego "Budowy sali widowiskowej przy
ul.H.Pobożnego 6 w Sławie" -

Urząd Miejski w Sławie 2021 2022 140 958,00 119 814,30 21 143,70 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Sporządzenie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
dla terenów położonych w obrębach Gminy Sława -

Urząd Miejski w Sławie 2021 2022 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Opracowanie pełnobranżowego projektu budowlano-wykonawczego na
"Budowę ciągu pieszo-jezdnego od ul.Kopernika do ul.Obrońców
Pokoju w Sławie" -

Urząd Miejski w Sławie 2021 2022 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 359 000,00 0,00 207 000,00 152 000,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Instalacje fotowaoltaiczne w  gminie Sława - Urząd Miejski w Sławie 2016 2023 200 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Instalacje kolektorów słonecznych w gminie Sława - Urząd Miejski w Sławie 2016 2023 100 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 808 898,30

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 530,30

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 368,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 431,57

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 063,57

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 392,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 841,57

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 830,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 368,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 368,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 466,73

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 466,73

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 682,73

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 958,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2.6 Modernizacja oświetlenia w budynkach gminnych Urząd Miejski w Sławie 2016 2023 4 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Budowa chodnika w miejscowości Wróblów - Urząd Miejski w Sławie 2021 2022 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00
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                                                                                       Załącznik nr 3 

                                                                          do Uchwały Rady Miejskiej w Sławie 

                                                                                    nr //21 z dnia 230 września 2021 r. 

 

Objaśnienia do zmian  Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 – 2034 

Gminy Sława 

 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sława na lata 2021 – 2034 

uchwalonej 17 grudnia 2020 roku jest wynikiem aktualizacji. 

W załączniku Nr 1  dostosowano  kwoty planu roku 2021 do zmian w zakresie 

uchwały budżetowej Gminy Sława zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych.  

W załączniku Nr 2:  

Wprowadzono nowe przedsięwzięcie w poz.1.3.1.4 „Sporządzenie miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w obrębach Gminy 

Sława” – przedsięwzięcie ma na celu podpisanie umowy. 

Wprowadzono nowe przedsięwzięcie w Poz. 1.3.1.5 „Opracowanie pełnobranżowego 

projektu budowlano-wykonawczego na  „Budowę ciągu pieszo-jezdnego od ul.Kopernika do 

ul.Obrońców Pokoju w Sławie” na kwotę 9.200,00 zł  w roku 2022 – przedsięwzięcie ma na 

celu podpisanie umowy na opracowanie dokumentacji w/w inwestycji. 

 


